
Pěstitelská souprava - Rostliny požírající brouky 
 
Jak sadit 
- Sadit uvnitř můžete kdykoli během roku. 
- Položte květináč do vodotěsné nádoby. 
- Vložte do květináče kompostový disk a polijte ho vodou. 
- Sledujte, jak se disk začíná rozpínat a dolijte vodu, pokud je to nutné. 
- Semínka zatlačte těsně pod povrch kompostu. 
- Umístěte na dobře prosvětlené místo, ale ne na přímé slunce. 
- Udržujte kompost vlhký a dobře odvodněný. 
- Klíčení může trvat i několik měsíců, buďte trpělivý! 
 
Jak pečovat 
- Pokud je klíček dostatečně velký a pevný pro manipulaci, přesaďte jej do většího květináče. 
- Pěstujte uvnitř na slunném místě. 
- Pokud je to možné, vlhkost udržujte dešťovou vodou - tyto rostliny hodně pijí. 
- Vaše masožravá rostlina má ráda pár chladných měsíců do roka - na podzim ji polož na parapet. 
- Pečujte o svou rostlinu s láskou - tyto masožravé rostliny rostou velmi pomalu. 
 
Co je v balení: 
- 1 balíček semínek Venus Fly Trap 
- 1 balíček semínek Pitcher Plant 
- 3 květináče z kokosové slupky 
- 3 kompostové disky a značkovače 
- příručka o masožravých rostlinách a broukové puzzle 
 
Co je semínko? 
Semínko obsahuje vše, co potřebuje, aby z něj vyrostla nová rostlina – stejná rostlina, z jaké pochází 
semínko. Stačí mu jen voda, světlo a místo, kde může růst. Proto tě semínka potřebují. 
 
Zábavná fakta 
Zavření listů Venuše mucholapky aby popadla hmyz je jedním z nejrychlejších pohybů rostliny na 
světě! 
 
Pokud se listy zavřou a není v nich hmyz, znovu se otevřou do 12 hodin. 
 
Některé „ústa“ „Pitcher Plant“ rostlin jsou tak velké, že se ti do nich vejde celá pěst! 
 
Za správných podmínek může „Venus Fly“ Trap žít až 20 let! 
 
Některé „Pitcher Plant“ rostliny mohou sníst i žáby a malé plazy! 
 
Prohlášení o odmítnutí odpovědnosti: Toto balení obsahuje skutečná semínka rostlin. Semínka mohou 
shynout před zasazením. Prosíme zasaďte vaši rostlinu tak rychle, jak se dá. V důsledku různých 
podmínek, ve kterých jsou semínka skladována a ve kterých se pěstují, Gift Republic Ltd. a ani žádná 
jiná společnost, která dodává toto dárkové balení může převzít odpovědnost za semínka, kompostový 
disk a květináče. V důsledku povahy a dostupnosti semínek je někdy třeba nahradit některé druhy 
semínek jinými druhy. Obrázky v návodu jsou pouze pro ilustraci. Prosíme odložte si obal. Toto balení 
je zábavný dárek a mělo by se na něj nahlížet příslušně. 
 
Varování! 
Nevhodné pro děti mladší 3 let kvůli malým částem - nebezpečí udušení. 
Dárek lze použít pouze v přítomnosti dospělé osoby. 


